
2
3

36 4

37

41

28

42
43
44

46

48
28

10
23
12
13

50

45

52
51

18
19
20

7

53
54
55
19
20

2221

14

58
59
60
61
62

57

23
24
10
26

25
39
56
42
49

20
19
41
28

27
28 31 33

15

17

36
37

5
40

38

47

7

8

9

35

35

32

3211

6

6

29
30

16
1

16
1

34

30

Model: Snow King 7011TGE Partnumber: 90062505 Year: 2013



35 4 415795 SKIVE WASHER

34 1 405154 PLANSKIVE M6 FACE PLATE M6

33 1 417893 STYRRØR  VENSTRE GUIDE TUBE VENSTRE

38 1 90102750 SÆTBOLT 8.8 M8X50 SET BOLT M8X50

37 3 90102915 STÅLBOLT 8.8 M8X40 STEEL BOLT M8X40

36 2 B67 SÆTBOLT 8.8 M8X55 SET BOLT M8X55

32 2 425536 GUMMI RUBBER

28 8 90102310 PLANSKIVE FZB M8 FACE PLATE M8

27 1 425534 KRAVE SLEEVE

26 1 417905 HÅNDTAG  HANDLE

31 1 417891 HÅNDTAG HANDLE

30 3 425535 SÆTBOLT M6X18 SET BOLT M6X18

29 2 415841 FJEDERSKIVE M6 SPRING COLLAR M6

48 1 415792 FJEDER 65MM SPRING 65MM

47 1 420882 RØRSTIFT 2,5X25 PIPE PIN 2,5X25

46 1 425540 FORBINDELSESLED CONNECTOR

49 1 425541 PLADE VENSTRE PLATE VENSTRE

45 1 90102311 PLANSKIVE M10 FACE PLATE M10

41 9 90100692 LÅSEMØTRIK M8 LOCKING NUT M8

40 1 425538 FJEDER  SPRING

39 1 425537 STIFT PIN

44 1 425539 PLADE HØJRE PLATE HØJRE

43 1 90102776 SÆTBOLT 8.8 M10X45 SET BOLT M10X45

42 1 417918 KABEL UDKASTER  CABLE

9 2 290500 FJEDERSKIVE M8 SPRING COLLAR M8

8 1 425526 PLADE PLATE

7 4 90100691 LÅSEMØTRIK FZB M6 LOCKING NUT M6

12 2 415835 SIKKERHEDSBOLT BOLT

11 1 425120 KABEL CABLE

10 1 425527 FORLÆNGER STANG EXTENSION

3 1 417891 HÅNDTAG HANDLE

2 1 417892 STYRRØR HØJRE GUIDE TUBE HØJRE

1 2 425524 GREB HANDLE

6 1 425525 BESKYTTELSE  GUARD

5 1 12293201-0 FLANGEMØTRIK M8 COLLAR NUT M8

4 1 417894 KABEL FREMTRÆK CABLE

13 2 415834 FJEDERSPLIT SPRING COTTER

22 4 11GB292M6X12 SÆTBOLT 8.8 M6X12 SET BOLT M6X12

21 1 425531 PLADE VENSTRE PLATE VENSTRE

20 12 296040 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.8X19

PLATE SCREW M4.8X19

25 4 90120050 PLANSKIVE M8X24X2 FACE PLATE M8X24X2

24 1 425532 FORLÆNGER STANG EXTENSION

23 2 415776 HÅNDTAG HANDLE

16 4 425529 POPNITTE 4X12 BLIND RIVET 4X12

15 1 417902 KONTROLPANEL CONTROL PANEL

14 1 425528 PANEL PANEL

19 14 90102308 PLANSKIVE M5 FACE PLATE M5

18 1 425530 GEARPLADE GEAR PART

17 2 417903 KONTAKT SWITCH

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



58 1 425546 STARLOCK STARLOCK

57 1 425545 PLADE HØJRE PLATE HØJRE

56 1 425544 RØRSTIFT PIPE PIN

59 3 425547 GUMMI RING RING

62 1 425550 SKIVEBESLAG BRACKET

61 2 425549 SKIVE WASHER

60 2 425548 SKIVE WASHER

52 1 425543 FORLYGTE LAMP BRACKET

51 1 417904 FORLYGTE KOMPLET HEADLIGHT KOMPLET

50 1 425542 FJEDER SPRING

55 3 411550 SÆTBOLT RUSTFRI M8X45 BOLT STAINLESS M8X45

54 1 420641 LÅSEMØTRIK M10 LOCKING NUT M10

53 4 403529 MASKINSKRUE 3X35 MACHINE SCREW 3X35

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



21

1
2
3
4

5678910

11
12
13
14

15 17
18 19 20

23

25
26

16

16

27

22

24



18 1 425552 STRAMMERULLE TENSION ROLL

19 2 417931 KILEREM 13X970 V-BELT 13X970

20 1 417911 SKIVE M8X27,7X0,3 WASHER M8X27,7X0,3

17 1 417911 SKIVE M8X27,7X0,3 WASHER M8X27,7X0,3

14 1 402760 SKIVE WASHER

15 1 90102747 SÆTBOLT 8.8 M8X35 SET BOLT M8X35

16 3 290500 FJEDERSKIVE M8 SPRING COLLAR M8

25 4 420641 LÅSEMØTRIK M10 LOCKING NUT M10

26 4 90102311 PLANSKIVE M10 FACE PLATE M10

27 1 425553 KABEL BESLAG BRACKET

24 1 417911 SKIVE M8X27,7X0,3 WASHER M8X27,7X0,3

21 1 417911 SKIVE M8X27,7X0,3 WASHER M8X27,7X0,3

22 1 417912 TANDREM 5X825 BELT 5X825

23 1 417913 REMSKIVE BELT PULLEY

4 2 11GB292M6X12 SÆTBOLT 8.8 M6X12 SET BOLT M6X12

5 1 417909 ARM LEVER

6 1 402756 SKIVE WASHER

1 1 LC180FDS LC180FDS 

2 1 417908 DÆKSEL LID

3 2 405154 PLANSKIVE M6 FACE PLATE M6

7 1 425551 FJEDER SPRING

11 1 407577 STRAMMERULLE KOMPLET TENSION ROLL KOMPLET

12 415797 BØS BUSHING

13 1 90100692 LÅSEMØTRIK M8 LOCKING NUT M8

8 1 411545 SÆTBOLT RUSTFRI M8X20 BOLT STAINLESS M8X20

9 2 90102310 PLANSKIVE FZB M8 FACE PLATE M8

10 1 411545 SÆTBOLT RUSTFRI M8X20 BOLT STAINLESS M8X20

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





35 1 402770 TANDHJUL SPROCKET

34 1 402769 GUMMI RING RUBBER

33 2 402768 GEAR GEAR

38 2 425560 LÅSEMØTRIK LOCKING NUT

37 1 417914 CHASSIS CHASSIS

36 9 90102310 PLANSKIVE FZB M8 FACE PLATE M8

32 1 425559 FORBINDELSESAKSEL SHAFT

28 1 425913 AKSEL SHAFT

27 1 425558 TANDHJUL SPROCKET

26 1 425557 LÅSERING LOCKING RING

31 2 90102770 SÆTBOLT 8.8 M10X16 SET BOLT M10X16

30 1 425487 LÅSERING LOCKING RING

29 1 402766 COVER TIL LEJE BEARING

48 1 416330 NOT 5X12 KEY 5X12

47 1 425918 TANDHJUL SPROCKET

46 1 425563 LÅSERING LOCKING RING

49 1 425914 AKSEL SHAFT

45 2 425562 KUGLELEJE 6202RS BALL BEARING 6202RS

41 2 90102726 SÆTBOLT 8.8 M6X16 SET BOLT M6X16

40 2 292145 FLANGEBOLT MED LILLE 
HOVED  M5X16 FZ

COLLAR BOLT M5X16 FZ

39 4 90102308 PLANSKIVE M5 FACE PLATE M5

44 1 425561 KÆDE CHAIN

43 2 405154 PLANSKIVE M6 FACE PLATE M6

42 8 415841 FJEDERSKIVE M6 SPRING COLLAR M6

9 2 90102311 PLANSKIVE M10 FACE PLATE M10

8 2 90102771 SÆTBOLT 8.8 M10X20 SET BOLT M10X20

7 2 402735 BESLAG FOR STYR BRACKET

12 1 425555 BESLAG BRACKET

11 1 425554 STIFT PIN

10 1 415778 FJEDER 65MN SPRING 65MN

3 2 417897 KABELHOLDER CABLE HOLDER

2 1 417896 UNDERSTYR HANDELBAR LOWER

1 2 90100091 BRÆDDEBOLT 8.8 M8X50 FZ CARRIAGE BOLT M8X50 FZ

6 2 90102775 SÆTBOLT 8.8 M10X40 SET BOLT M10X40

5 7 12293201-0 FLANGEMØTRIK M8 COLLAR NUT M8

4 4 90102310 PLANSKIVE FZB M8 FACE PLATE M8

13 8 11GB292M6X12 SÆTBOLT 8.8 M6X12 SET BOLT M6X12

22 8 90102911 STÅLBOLT 8.8 M8X20 STEEL BOLT M8X20

21 1 90100694 KRONEMØTRIK 8.8 M12 CASTLE NUT M12

20 2 90102312 PLANSKIVE M12 FZ FACE PLATE M12 FZ

25 2 402772 KUGLELEJE 6203-2RS BALL BEARING 6203-2RS

24 4 90102310 PLANSKIVE FZB M8 FACE PLATE M8

23 8 290500 FJEDERSKIVE M8 SPRING COLLAR M8

16 1 90102311 PLANSKIVE M10 FACE PLATE M10

15 1 420641 LÅSEMØTRIK M10 LOCKING NUT M10

14 1 425919 PLADE PLATE

19 1 425912 TANDHJUL SPROCKET

18 2 425556 KUGLELEJE 12X28X7 BALL BEARING 12X28X7

17 1 425911 TANDHJUL SPROCKET

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



82 2 417953 KRAVE SLEEVE

81 2 417948 GEARHJUL 13 GEAR WHEEL 13

80 2 417947 KUGLELEJE 6909 BALL BEARING 6909

85 2 417952 FJEDERSPLIT 40CR SPRING COTTER 40CR

84 1 417951 BESLAG BRACKET

83 1 417949 AKSEL  SHAFT

76 2 417946 KUGLELEJE 6009 BALL BEARING 6009

75 2 417945 SKIVE WASHER

74 2 417944 KUGLELEJE 61804 BALL BEARING 61804

79 1 417954 KRAVE   ST12 SLEEVE ST12

78 12 403762 STÅLBOLT M6X16 STEEL BOLT M6X16

77 1 425117 AKSEL TIL DIFFERENTIALE 
HØJRE

SHAFT HØJRE

94 1 425574 BESLAG BRACKET

93 2 402750 PLASTIKBØS BUSHING

92 1 415792 FJEDER 65MM SPRING 65MM

97 2 417950 SIKKERHEDSBOLT SÆT BOLT SÆT

96 2 425118 AKSEL  VENSTRE SHAFT VENSTRE

95 2 290472 FLANGEBOLT GUL M8X45 COLLAR BOLT M8X45

88 1 417937 AKSEL TIL DIFFERENTIALE 
VENSTRE

SHAFT VENSTRE

87 1 417955 KÆDEHJUL CHAIN WHEEL

86 2 425571 GEARHJUL GEAR WHEEL

91 1 425573 STANG ROD

90 1 425572 SPLIT COTTER

89 1 417943 HJUL 15X6,5-7 TYRE 15X6,5-7

73 2 425921 KRAVE SLEEVE

57 14 90122130 FLANGEBOLT 8.8 M6X12 FZ COLLAR BOLT M6X12 FZ

56 2 90102748 SÆTBOLT 8.8 M8X40 SET BOLT M8X40

58 1 417926 BUNDPLADE BOTTOM PLATE

60 2 415813 PLANSKIVE  M13 FZ FACE PLATE M13 FZ

59 1 425567 FJEDERSPLIT SPRING COTTER

55 1 425917 TANDHJUL SPROCKET

51 1 425915 TANDHJUL SPROCKET

50 2 425564 LÅSERING LOCKING RING

52 1 425565 NOT 5X18 KEY 5X18

54 1 425566 NOT 20X6 KEY 20X6

53 1 425916 AKSEL III SHAFT III

61 1 425116 BØS BUSHING

69 1 425569 PAKNING GASKET

68 4 425568 SKRUE SCREW

70 1 425136 TANDREMSKIVE KOMPLET TOOTHED BELT DISC 
KOMPLET

72 1 417943 HJUL 15X6,5-7 TYRE 15X6,5-7

71 1 425570 KÆDE CHAIN

67 1 402776 BOLT SPECIAL BOLT SPECIAL

63 1 420641 LÅSEMØTRIK M10 LOCKING NUT M10

62 1 425920 BESLAG BRACKET

64 1 402796 FJEDER SPRING

66 2 415844 KUGLELEJE 904 BALL BEARING 904

65 1 417923 MONTERINGSPLADE ASSEMBLY PLATE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



10
11
17

14

18
19

10

21

10
22

20

23

24

25

10
26
27

11

28

29

30
31
32
33

34

35

10

34

36

37

38
39

40

45

46

44

43
42

34
49
50

48

47

49

34 51

53
54
55

52

56

58

59

60

57

61
6263

64

38
67
66

68

65

69

70

68
38

10
11

17

14

71
64
63

72
73
74

76

11
10

10

11

14
89

10

11

79
78

77

71

80

82
83
84

81

71

74
85

72

77
78
79

80

71

49

87

11

11

89
14 2

567

8

3

10
11

12

757
16

1

4

986

13

90 7
6

15

91

41



35 2 90102310 PLANSKIVE FZB M8 FACE PLATE M8

34 10 425580 LÅSEMØTRIK M6  LOCKING NUT

33 1 402791 BØS BUSHING

38 13 405154 PLANSKIVE M6 FACE PLATE M6

37 6 425065 BESLAG SÆT. 3 SÆT TIL EN 
MASKINE. 

BRACKET

36 3 425065 BESLAG SÆT. 3 SÆT TIL EN 
MASKINE. 

BRACKET

32 1 415817 STRAMMERULLE TENSION ROLL

28 1 402789 MONTERINGSPLADE ASSEMBLY PLATE

27 2 417932 STÅLBOLT STEEL BOLT

26 1 402757 FJEDER SPRING

31 1 402760 SKIVE WASHER

30 1 411550 SÆTBOLT RUSTFRI M8X45 BOLT STAINLESS M8X45

29 1 402787 BOLT BOLT

48 1 415853 BESLAG BRACKET

47 1 415852 SKOVL ACCESSORIES

46 1 417916 UDKASTER KOMPLET EJECTOR KOMPLET

45 1 417917 FJEDER  65MM SPRING 65MM

41 1 417916 UDKASTER KOMPLET EJECTOR KOMPLET

40 1 417920 RING PLATE

39 6 90102729 SÆTBOLT 8.8 M6X20 SET BOLT M6X20

44 1 425583 LÅSEMØTRIK M5 LOCKING NUT M5

43 2 425582 AFSTANDSBØS SPACER GLAND

42 1 425581 BOLT BOLT

9 1 415772 BØS BUSHING

8 1 417900 STANG TIL UDKASTER 
NEDRE

ROD NEDRE

7 3 404658 RØRSTIFT 4.4X16 PIPE PIN 4.4X16

12 1 417901 BESLAG TIL SNEGLESKRUE BRACKET

11 20 90102310 PLANSKIVE FZB M8 FACE PLATE M8

10 18 12155000-0 LÅSEMØTRIK M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

3 1 90102311 PLANSKIVE M10 FACE PLATE M10

2 1 402748 HÅNDTAG 8 CM HANDLE

1 1 420251 FLANGEBOLT M6X12 COLLAR BOLT M6X12

6 2 425575 KARDANLED CARDAN JOINT

5 1 417899 FJEDERSPLIT 65MN SPRING COTTER 65MN

4 1 417898 STANG TIL UDKAST ØVRE ROD ØVRE

13 2 425576 KRAVE SLEEVE

22 1 415821 NOT M6X6X17 KEY M6X6X17

21 1 425579 BESLAG BRACKET

20 1 402785 NAV HUB

25 1 417929 KILEREMSKIVE HT150 V-BELT PULLEY HT150

24 1 90102310 PLANSKIVE FZB M8 FACE PLATE M8

23 1 411545 SÆTBOLT RUSTFRI M8X20 BOLT STAINLESS M8X20

16 1 425578 JUSTERINGSSKRUE ADJUSTMENT SCREW

15 1 425577 RØRSTIFT PIPE PIN

14 4 90102741 SÆTBOLT 8.8 M8X16 SET BOLT M8X16

19 1 425116 BØS BUSHING

18 1 417921 SNEGLEHUS 70 CM CHASSIS 70 CM

17 2 402802 SLÆBESKO DRAG SHOE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



77 2 402819 BØS BUSHING

76 1 417922 BUNDBESLAG BRACKET

78 2 90102316 PLANSKIVE M19 FZ FACE PLATE M19 FZ

80 6 415839 STÅLBOLT M8X10 STEEL BOLT M8X10

79 2 402820 NAV HUB

75 2 425492 BOLT  8X18 BOLT 8X18

71 12 402816 BØS BUSHING

70 1 90102724 SÆTBOLT 8.8 M6X30 SET BOLT M6X30

72 2 415860 BØS BUSHING

74 4 425588 BØS BUSHING

73 3 415840 SNEGL HØJRE SCREW HØJRE

88 2 425605 PLANSKIVE FLAT GASKET

87 2 425590 FLANGEMØTRIK THE SIX ANGLE FLANGE 
SURFACE NUT

89 4 90102743 SÆTBOLT 8.8 M8X20 SET BOLT M8X20

91 1 425607 PLADE RUBBER

90 1 425606 AKSEL SHAFT

86 1 425589 BESLAG BRACKET

82 6 417950 SIKKERHEDSBOLT SÆT BOLT SÆT

81 6 417950 SIKKERHEDSBOLT SÆT BOLT SÆT

83 1 417941 AKSEL 70" SHAFT 70"

85 3 415836 SNEGL VENSTRE SCREW VENSTRE

84 1 417936 NOT  5X7.5X18 KEY 5X7.5X18

69 6 90102729 SÆTBOLT 8.8 M6X20 SET BOLT M6X20

54 1 415845 KUGLELEJE 8104 BALL BEARING 8104

53 1 402805 SKIVE  WASHER

55 2 415846 PAKDÅSE OIL SEAL

57 1 402809 AKSEL SHAFT

56 1 402804 BLÆSEHJUL FAN

50 1 417919 FJEDER  65MN SPRING 65MN

49 3 90102726 SÆTBOLT 8.8 M6X16 SET BOLT M6X16

51 1 402795 BESLAG  BRACKET

52 1 415844 KUGLELEJE 904 BALL BEARING 904

52 1 415858 SMØRENIPPEL M10X1 ZERK M10X1

58 2 425554 STIFT PIN

65 1 425587 BOLT BOLT

64 2 417934 PAKDÅSE 19X30X7 OIL SEAL 19X30X7

66 1 420037 GEARHJUL GEAR WHEEL

68 7 11GB/T936 FJEDERSKIVE M6 SPRING COLLAR M6

67 1 402814 HUS HØJRE HOUSING HØJRE

60 1 402812 HUS VENSTRE HOUSING VENSTRE

59 1 420859 KUGLELEJE 51104 BALL BEARING 51104

61 1 425585 PAKNING GASKET

63 2 402815 BØS BUSHING

62 1 425586 SMØRENIPPEL ZERK

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	1_drawing
	1_sparepart_list
	2_drawing
	2_sparepart_list
	3_drawing
	3_sparepart_list
	4_drawing
	4_sparepart_list

